[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Кривянское сельское поселение»

Администрация Кривянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2017                                             № 283                                  ст. Кривянская
О внесении изменений
в административные регламенты
по оказанию муниципальных
услуг Администрации
Кривянского сельского поселения

С целью соответствия административных регламентов действующему законодательству,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Кривянского сельского поселения от 08.09.2015г. № 305 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников».

1.1  Пункт 2.4. приложения к указанному постановлению изменить и изложить в следующей форме:
«Срок предоставления муниципальной услуги не превышает 20 дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги».
1.2  Пункт 2.11. приложения к указанному постановлению изменить и изложить в следующей форме:

«Максимальный срок получения результата предоставления услуги составляет 20 календарных дней».

2. Внести следующие изменения в постановление Администрации Кривянского сельского поселения от 25.05.2016г. № 175 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства».
2.1 Пункт 2.4. приложения к указанному постановлению изменить и изложить в следующей форме:

«Максимально допустимый срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 дней после получения всех необходимых документов».

2.2 5 абзац пункта 3.3.3 приложения к указанному постановлению изменить и изложить в следующей форме:
«Максимальный срок выполнения данной административной процедуры – 20 дней».
2.2 12 абзац пункта 3.3.3 приложения к указанному постановлению изменить и изложить в следующей форме:
«Максимальный срок исполнения данной административной процедуры составляет 20 рабочих дней».
Глава Администрации

Кривянского сельского поселения                                       С.Д. Филимонов